
Vydáváme bionádoby - Technické služby Vysoké Mýto
Pondělí, 25 Leden 2021 07:15

  

 Bionádoba se vydává jedna na číslo popisné, osobě s trvalým pobytem tamtéž. Nárok na
nádobu mají pouz
e ti, kteří nádobu na bioodpad doposud nemají
. Nabídka neplatí pro Vanice, Domoradice, Svařeň, Brteč, Lhůtu a Knířov. V těchto lokalitách
byly nabízeny kompostéry. Není možné nádoby vyměňovat.

  

Máte - li  smlouvu na plast či papír, vemte si formulář s sebou a nádoba na BIO tam bude
dopsána.

  

Kdo má doma nádobu rozbitou, může si novou zakoupit v železářství a technické služby ji
budou vyvážet. Taktéž budeme vyvážet i více nádob, které si občan pořídí na vlastní náklady,
pokud mu stávající obsah nestačí. Nádoby musí být označeny BIO. O navýšení počtu
informujte na tel. č. 733 121 902.

  

 1 / 1


